Nagymaros Varosi Konyvtar és Miivelodési Haz 20.

A helyi onkormanyzat koltségvetési mérlege kozgazdasagi tagolasban (Ft)

Rovat megnevezése

Foglalkoztatottak személyi juttatisai
Kiilsd személyi juttatdsok

Személyi juttatasok
Munkaadodkat terhelé jarulékok és szocialis hozzajarulasi ado
Készletbeszerzés

Kommunikacios szolgaltatdsok

Szolgéltatdsi kiadasok

Kikiildetések, reklam- és propagandakiaddsok

Kiilonféle befizetések és egyéb dologi kiadadsok

Dologi kiadasok

Tarsadalombiztositasi ellatasok

Csaladi tamogatasok

Pénzbeli karpotlasok, kartéritések

Betegséggel kapcsolatos (nem tarsadalombiztositasi) ellatdsok

Foglalkoztatassal, munkanélkiiliséggel kapcsolatos ellatasok

Lakhatassal kapcsolatos ellatdsok

Intézményi ellatottak pénzbeli juttatasai

Egyéb nem intézményi ellatasok

Ellatottak pénzbeli juttatasai

Nemzetkozi kotelezettségek

Elvonasok és befizetések

Miikodési célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés allamhaztartason
beliilre

Miikddési célu visszatéritendd tamogatasok, kdlcsonok nyljtasa dllamhaztartason beliilre

Miikodési célu visszatéritendd tdmogatasok, kdlcsondk torlesztése allamhaztartason beliilre

Egyéb mitkddési céli timogatasok allamhéztartason beliilre

Miikddési célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés allamhaztartason
kiviilre

Miikodési célu visszatéritendd tAmogatasok, kolcsonok nydjtasa allamhaztartason kiviilre

Arkiegészitések, artimogatasok

Egyéb mitkddési céli timogatasok allamhéztartason kiviilre

Tartalékok-altalanos

Tartalékok-cél

Egyéb miikodési célu kiadasok

Miikédési koltségvetés eldiranyzat csoport
Immateridlis javak beszerzése, l1étesitése




Ingatlanok beszerzése, 1étesitése

Informatikai eszk6zok beszerzése, 1étesitése

Egyéb targyi eszk0zok beszerzése, 1étesitése

Részesedések beszerzése

Meglévo részesedések noveléséhez kapcsolddo kiadasok

Beruhazasi célu eldzetesen felszamitott altalanos forgalmi ado

Beruhazasok

Ingatlanok felujitasa

Informatikai eszk6zok feltjitasa

Egy¢éb targyi eszkozok felujitasa

Feltjitasi célu elézetesen felszamitott altalanos forgalmi adod

Felujitasok

Felhalmozasi célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés allamhaztartason
beliilre

Felhalmozasi célu visszatéritendd tdmogatasok, kdlcsondk nydjtasa allamhaztartason
beliilre

Felhalmozasi célu visszatéritendd tAmogatasok, kdlcsonok torlesztése allamhaztartdson
beliilre

Egyéb felhalmozasi céli tdimogatésok allamhaztartason beliilre

Felhalmozasi célu garancia- €és kezességvallalasbol szarmazo kifizetés allamhaztartason
kiviilre

Felhalmozasi célu visszatéritendd tdmogatasok, kolcsondk nyuijtasa allamhaztartason
kiviilre

Lakastamogatas

Egyéb felhalmozasi céli tdimogatdsok allamhaztartason kiviilre

Egyéb felhalmozasi céli kiadasok

Felhalmozdsi koltségvetés eldirdanyzat csoport

Koltségvetési kiadasok

Hitel-, kolcsontorlesztés allamhaztartason Kiviilre

Belfoldi értékpapirok kiadasai

Allamhaztartason beliili megelélegezések folyositasa

Allamhaztartdson beliili megelélegezések visszafizetése

Kozponti, iranyito szervi tamogatasok folyositasa

Pénzeszk6zok betétként elhelyezése

Pénziigyi lizing kiadasai

Kozponti koltségvetés sajatos finanszirozasi kiadasai

Belfoldi finanszirozas kiadasai

Forgatasi célu kiilfoldi értékpapirok vasarlasa

Befektetési célu kiilfoldi értékpapirok vasarlasa

Kiilf6ldi értékpapirok bevaltasa

Kiilfoldi hitelek, kolesonok torlesztése

Kiilfoldi finanszirozas kiadasai

Adossaghoz nem kapcsolodo szarmazékos tigyletek kiadasai

Finanszirozasi kiadasok

KIADASOK OSSZESEN (K1-9)




Rovat megnevezése

Onkormanyzatok miikddési tamogatasai

Elvonasok és befizetések bevételei

Miikodési célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazo megtériilések allamhéztartason
beliilr6l

Miikodési célu visszatéritendd tdmogatasok, kolcsondk visszatériilése allamhaztartason
beliilrdl

Miikddési célu visszatéritendd tamogatasok, kdlcsondk igénybevétele allamhaztartason
beliilrol

Egyéb mitkddési célu tiamogatisok bevételei allamhaztartdson beliilrdl

Miikodési célu tamogatasok allamhaztartason beliilrol

Jovedelemadok

Szocialis hozzéajaruldsi ado és jarulékok

Bérhez és foglalkoztatdshoz kapcsolodo adok

Vagyoni tipusu adok

Termékek és szolgaltatdsok adoi

Egyéb kdzhatalmi bevételek

Kozhatalmi bevételek

Aru- és készletértékesités ellenértéke

Szolgéltatasok ellenértéke

Kozvetitett szolgaltatasok értéke

Tulajdonosi bevételek

Ellatasi dijak

Kiszadmlazott altalanos forgalmi ado

Altalanos forgalmi ado visszatéritése

Kamatbevételek

Egyéb pénziigyi miiveletek bevételei

Egyéb mitkddési bevételek

Miikodési bevételek

Miikodési célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazo megtériilések allamhaztartason
kiviilr6l

Miikodési célu visszatéritendd tdmogatasok, kolcsonok visszatériilése allamhaztartason
kiviilrol

Egyéb mitkddési célu atvett pénzeszkdzok

Miikodési célu atvett pénzeszkozok

Miikédési koltségvetés eldirdanyzat csoport

Felhalmozasi célu 6nkorményzati tamogatasok

Felhalmozasi célu garancia- €s kezességvallalasbol szarmazo megtériilések
allamhaztartason beliilrol

Felhalmozasi célu visszatéritendd tAmogatasok, kolcsonok visszatériilése allamhéztartason
beliilrol

Felhalmozasi célu visszatéritendd tAmogatasok, kolcsonok igénybevétele allamhaztartason
beliilrol

Egyéb felhalmozasi céli timogatasok bevételei allamhaztartason beliilrdl

Felhalmozasi céli tamogatasok allamhaztartason beliilrol




Immaterialis javak értékesitése

Ingatlanok értékesitése

Egyéb targyi eszk6zok értékesitése

Részesedések értékesitése

Részesedések megsziinéséhez kapcsolddo bevételek

Felhalmozasi bevételek

Felhalmozasi célu garancia- és kezességvallalasbol szarmazd megtériilések
allamhdaztartason kiviilrdl

Felhalmozasi célu visszatéritendd tamogatasok, kolcsondk visszatériilése allamhéztartason
kiviilrdl

Egyéb felhalmozasi céli atvett pénzeszk6zok

Felhalmozasi céla atvett pénzeszkozok

Felhalmozdsi koltségvetés eldiranyzat csoport

Koltségvetési bevételek

koltségvetési egyenleg MUKODESI

koltségvetési egyenleg FELHALMOZASI

Hitel-, kolcsonfelvétel allamhaztartason kiviilrol

Belfoldi értékpapirok bevételei

E1626 év koltségvetési maradvanyanak igénybevétele MUKODESRE

El6z6 év koltségvetési maradvanyanak igénybevétele FELHALMOZASRA

El6z6 év véllalkozasi maradvanyanak igénybevétele MUKODESRE

El6z6 év véllalkozasi maradvanyanak igénybevétele FELHALMOZASRA

Maradvany igénybevétele

Allamhaztartdson beliili megelélegezések

Allamhaztartason beliili megel8legezések torlesztése

Kozponti, irdnyitd szervi tdmogatas

Betétek megsziintetése

Kozponti koltségvetés sajatos finanszirozasi bevételei

Belfoldi finanszirozas bevételei

Forgatasi célu kiilfoldi értékpapirok bevaltasa, értékesitése

Befektetési célu kiilfoldi értékpapirok bevaltasa, értékesitése

Kiilf6ldi értékpapirok kibocsatasa

Kilfoldi hitelek, kolesonok felvétele

Kiilfoldi finanszirozas bevételei

Adoéssaghoz nem kapcsolodo szarmazékos iigyletek bevételei

Finanszirozasi bevételek

BEVETELEK OSSZESEN (B1-8)




24. évi koltségvetése

Rovat-
szam

2024. évi eredeti

el.

K11l

23 394 378

K12

1420 000

K1

24 814 378

K2

3 225 869

K31

550 000

K32

700 000

K33

29 950 000

K34

150 000

K35

7800 000

K3

39 150 000

K41l

K42

K43

K44

K45

K46

K47

K48

K4

K501

K502

K503

K504

K505

K506

K507

K508

K509

K511

K512

K512

K5

K61

100 000




K62

K63

K64

3492 870

K65

K66

K67

843 075

K6

4 435 945

K71

K72

K73

K74

K7

K81

K82

K83

K84

K85

K86

K87

K88

K8

K1-K8

71626 192

K911

K912

K913

K914

K915

K916

K917

K918

K91

K921

K922

K923

K924

K92

K93

K9

0

71 626 192




Rovat-
szam

2023. évi eredeti
ei.

B11l

B12

B13

B14

B15

B16

Bl

B3l

B32

B33

B34

B35

B36

B3

B401

B402

800 000

B403

B404

B405

B406

50 000

B407

B408

B409

B410

B4

850 000

B61

B62

B63

B6

B21

B22

B23

B24

B25

B2




B51

B52

B53

B54

B55

B5

B71

B72

B73

B7

B1-B7

B811

B812

B8131

612 073

B8131

B8132

B8132

B813

612 073

B814

B815

B816

70164 119

B817

B818

B81

70 776 192

B821

B822

B823

B824

B82

B83

B8

70 776 192

71 626 192




